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28 de febrero del 2021Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SAN LORENZO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 4,799.04  4,799.045  61,591.87  61,591.87EGRESOS CORRIENTES  66,390.91  0.00  66,390.91  4,799.04

 4,049.33  4,049.3351  53,318.92  53,318.92EGRESOS EN PERSONAL  57,368.25  0.00  57,368.25  4,049.33

 3,375.00  3,375.005101  37,125.00  37,125.00Remuneraciones Básicas  40,500.00  0.00  40,500.00  3,375.00

 3,375.00  3,375.005101050  37,125.00  37,125.00Remuneraciones Unificadas  40,500.00  0.00  40,500.00  3,375.00

 0.00  0.005102  5,775.00  5,775.00Remuneraciones Complementarias  5,775.00  0.00  5,775.00  0.00

 0.00  0.005102030  3,375.00  3,375.00Decimo Tercer Sueldo  3,375.00  0.00  3,375.00  0.00

 0.00  0.005102040  2,400.00  2,400.00Decimo Cuarto Sueldo  2,400.00  0.00  2,400.00  0.00

 0.00  0.005105  3,000.00  3,000.00Remuneraciones Temporales  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 0.00  0.005105120  3,000.00  3,000.00Subrogación  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 674.33  674.335106  7,418.92  7,418.92Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,093.25  0.00  8,093.25  674.33

 393.19  393.195106010  4,325.06  4,325.06Aporte Patronal  4,718.25  0.00  4,718.25  393.19

 281.14  281.145106020  3,093.86  3,093.86Fondo de Reserva  3,375.00  0.00  3,375.00  281.14

 190.94  190.9456  809.06  809.06GASTOS FINANCIEROS  1,000.00  0.00  1,000.00  190.94

 190.94  190.945602  809.06  809.06Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  1,000.00  0.00  1,000.00  190.94

 190.94  190.945602010  809.06  809.06Sector Público Financiero  1,000.00  0.00  1,000.00  190.94

 13.11  13.1157  116.89  116.89OTROS EGRESOS CORRIENTES  130.00  0.00  130.00  13.11

 13.11  13.115702  116.89  116.89Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  130.00  0.00  130.00  13.11

 13.11  13.115702030  116.89  116.89Comisiones Bancarias  130.00  0.00  130.00  13.11

 545.66  545.6658  7,347.00  7,347.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  7,892.66  0.00  7,892.66  545.66

 545.66  545.665801  7,347.00  7,347.00Transferencias Corrientes al Sector Público  7,892.66  0.00  7,892.66  545.66
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 74.96  74.965801010  1,538.68  1,538.68A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,613.64  0.00  1,613.64  74.96

 470.70  470.705801040  5,808.32  5,808.32A Gobiernos Autónomos Descentralizados  6,279.02  0.00  6,279.02  470.70

 15,554.77  14,212.167  98,371.32  98,371.32EGRESOS DE INVERSIÓN  113,926.09  0.00  113,926.09  15,554.77

 958.64  958.6471  21,946.21  21,946.21EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  22,904.85  0.00  22,904.85  958.64

 825.00  825.007101  9,075.00  9,075.00Remuneraciones Básicas  9,900.00  0.00  9,900.00  825.00

 400.00  400.007101050  4,400.00  4,400.00Remuneraciones Unificadas  4,800.00  0.00  4,800.00  400.00

 425.00  425.007101060  4,675.00  4,675.00Salarios Unificados  5,100.00  0.00  5,100.00  425.00

 0.00  0.007102  1,625.00  1,625.00Remuneraciones Complementarias  1,625.00  0.00  1,625.00  0.00

 0.00  0.007102030  825.00  825.00Decimo Tercer Sueldo  825.00  0.00  825.00  0.00

 0.00  0.007102040  800.00  800.00Decimo Cuarto Sueldo  800.00  0.00  800.00  0.00

 0.00  0.007105  9,376.00  9,376.00Remuneraciones Temporales  9,376.00  0.00  9,376.00  0.00

 0.00  0.007105100  9,376.00  9,376.00Servicios Personales por Contrato  9,376.00  0.00  9,376.00  0.00

 133.64  133.647106  1,870.21  1,870.21Aportes Patronales a la Seguridad Social  2,003.85  0.00  2,003.85  133.64

 98.24  98.247106010  1,080.61  1,080.61Aporte Patronal  1,178.85  0.00  1,178.85  98.24

 35.40  35.407106020  789.60  789.60Fondo de Reserva  825.00  0.00  825.00  35.40

 7,419.56  6,743.3473  56,311.24  56,311.24BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  63,730.80  0.00  63,730.80  7,419.56

 201.60  192.247301  3,258.40  3,258.40Servicios Básicos  3,460.00  0.00  3,460.00  201.60

 0.00  0.007301010  100.00  100.00Agua Potable  100.00  0.00  100.00  0.00

 0.00  0.007301040  1,920.00  1,920.00Energía Eléctrica  1,920.00  0.00  1,920.00  0.00

 201.60  192.247301050  1,238.40  1,238.40Telecomunicaciones  1,440.00  0.00  1,440.00  201.60
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 0.00  0.007302  10,000.00  10,000.00Servicios Generales  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00

 0.00  0.007302040  7,000.00  7,000.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 7,000.00  0.00  7,000.00  0.00

 0.00  0.007302050  1,000.00  1,000.00Espectáculos Culturales y Sociales  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007302070  2,000.00  2,000.00Difusión, Información y Publicidad  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 7,173.36  6,507.267304  11,186.94  11,186.94Instalación, Mantenimiento y Reparación  18,360.30  0.00  18,360.30  7,173.36

 0.00  0.007304020  2,000.00  2,000.00Edificios, Locales, Residencias y Cableado Estructurado (Mantenimiento, Reparación e Instalación) 2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.007304040  2,000.00  2,000.00Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 7,173.36  6,507.267304180  7,186.94  7,186.94Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Vías Internas  14,360.30  0.00  14,360.30  7,173.36

 0.00  0.007306  27,810.50  27,810.50Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 27,810.50  0.00  27,810.50  0.00

 0.00  0.007306010  21,810.50  21,810.50Contrataciones de Estudios e Investigaciones  21,810.50  0.00  21,810.50  0.00

 0.00  0.007306050  5,000.00  5,000.00Estudio y Diseño de Proyectos  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00

 0.00  0.007306120  1,000.00  1,000.00Capacitación a Servidores Públicos  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007307  2,000.00  2,000.00Gastos en Informática  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.007307020  1,000.00  1,000.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007307040  1,000.00  1,000.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 44.60  43.847308  2,055.40  2,055.40Bienes de Uso y Consumo de Inversión  2,100.00  0.00  2,100.00  44.60

 0.00  0.007308020  750.00  750.00Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y Accesorios para uniformes del personal de Protección, Vigilancia y Seguridad 750.00  0.00  750.00  0.00

 44.60  43.847308040  805.40  805.40Materiales de Oficina  850.00  0.00  850.00  44.60

 0.00  0.007308050  500.00  500.00Materiales de Aseo  500.00  0.00  500.00  0.00

 7,176.57  6,510.1875  15,313.87  15,313.87OBRAS PUBLICAS  22,490.44  0.00  22,490.44  7,176.57
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 7,176.57  6,510.187501  15,313.87  15,313.87Obras de Infraestructura  22,490.44  0.00  22,490.44  7,176.57

 7,176.57  6,510.187501040  3,342.90  3,342.90Urbanización y Embellecimiento  10,519.47  0.00  10,519.47  7,176.57

 0.00  0.007501050  11,970.96  11,970.96Transporte y Vías  11,970.96  0.00  11,970.96  0.00

 0.00  0.007501110  0.01  0.01Habilitamiento y Protección de Suelo, Subsuelo y Áreas Ecológicas 0.01  0.00  0.01  0.00

 0.00  0.0077  4,800.00  4,800.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  4,800.00  0.00  4,800.00  0.00

 0.00  0.007702  4,800.00  4,800.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  4,800.00  0.00  4,800.00  0.00

 0.00  0.007702010  1,800.00  1,800.00Seguros  1,800.00  0.00  1,800.00  0.00

 0.00  0.007702060  3,000.00  3,000.00Costas Judiciales, Trámites Notariales, Legalización de Documentos y Arreglos Extrajudiciales 3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 0.00  0.008  2,700.00  2,700.00EGRESOS DE CAPITAL  2,700.00  0.00  2,700.00  0.00

 0.00  0.0084  2,700.00  2,700.00BIENES DE LARGA DURACION  2,700.00  0.00  2,700.00  0.00

 0.00  0.008401  2,700.00  2,700.00Bienes Muebles  2,700.00  0.00  2,700.00  0.00

 0.00  0.008401030  1,000.00  1,000.00Mobiliarios  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.008401070  1,700.00  1,700.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  1,700.00  0.00  1,700.00  0.00

 8,080.89  8,080.899  195,885.62  195,885.62APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  203,966.51  0.00  203,966.51  8,080.89

 1,539.08  1,539.0896  8,004.35  8,004.35AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  9,543.43  0.00  9,543.43  1,539.08

 1,539.08  1,539.089602  8,004.35  8,004.35Amortización Deuda Interna  9,543.43  0.00  9,543.43  1,539.08

 1,539.08  1,539.089602010  8,004.35  8,004.35Al Sector Público Financiero  9,543.43  0.00  9,543.43  1,539.08

 6,541.81  6,541.8197  187,881.27  187,881.27Pasivo Circulante  194,423.08  0.00  194,423.08  6,541.81

 6,541.81  6,541.819701  187,881.27  187,881.27Deuda Flotante  194,423.08  0.00  194,423.08  6,541.81

 6,541.81  6,541.819701010  187,881.27  187,881.27De Cuentas por Pagar  194,423.08  0.00  194,423.08  6,541.81
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Dra Carmen Julia Reyes López Ing. María Alonzo Pico
PRESIDENTE SECRETARIA TESORERA

TOTALES:  386,983.51  0.00  386,983.51  28,434.70  358,548.81 28,434.70  358,548.81 27,092.09
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